
ˇ DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DÍLO č. 2017- 0079/OMH Ze dne 01.03.2017 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín lV 
Jednajlcl Z pověření' lng. Martin Kříž - vedoucí odboru místního hospodářství 
lČO: 00261238 
D|Č; CZ00261288 
Bankovní spojeni: Ceska sporitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER 5.ľ.0. 
Sídlo: V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9 
Statutární Zástupce: lng. Luboš Vaner, jednatel 
ıčo: 25458990 
Dıč: CZ25489190 
Bankovní Spojení: KB a.s., Liberec 
Číslo účtu: 27-8082970217/0100 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Smlouva O dílo uzavřená mezi smluvními stranami ze dne 01.03.2017 se mění takto: 

lll. Cena za dílo 

1 Die SOD č 2017-0079/OMH ze nine 01.03.2017 či. lıı, nost. 1., byla cena za výkon 

autorského dozoru dohodnuta ve výši 10 800,- Kč bez DPH. 

, v - ' ' dl SOD 
Smluvnı Strany se dohodly, Ze Zhotovitel, provede nad ramec autorskeho dovžıorzż kìerá _e 
další výkon autorského dozoru. Veskere viceprace jsou specıfıkovany V pri 0 , l 

nedílnou součástí tohoto dodatku č.1. 

Cena Za dílo, dle SOD č. 2017- 0079/OMH Ze dne 01.03.2017 lšž 
Cena víceprací - dodatek O. 1 .

` 

184 750,- Kč Celková cena díla bez DPH 

Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají nezmenena. 

Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy O dílo č. 2017-0079/OMH ze dne 
01.03.2017. Byl uzavřen svobodně a vážně, sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě Zhotovitel. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své 
podpisy. 

Tento dodatek č. 1 se sjednává S účinností dnem podpisu.



ˇ V '.4 nl r 4 ._ 
x';= 7‹ ;/Ž. “/ÍĹ,`)`„f V Deøinè dne 17 42- 2% V Liberci øıne 

lng. Martin 
vedoucí Odboru místního 

\\`w__///” 

2? 

// 
\\~. - ˇ? - / 

jednatel 
\/aner



_”_;__›ü

A 

ní

Ž 

jšuw 

äšw/Q 

šgšàì 

„_ 

NĚWW

` 

__‰J_ñ 

Š 
Ĺgăřřw 

_Ua_mäO<ü 

_^m:8_M_fl 

<>zm” 

Mw__JO_

< 
Iąăg 

Qoąš 

A56 

3 
tgafl

Q 

<É^g 

NEOĚĚÍO 

ĚNOE 

Nm_^_m_ 

`=__°N______` 

>_^ 

U

z

8 
pc 

U2? 

Ogg“ 

Na 

_u_5ä_§___m 

MŠ 

ga 

wššš 

__ 

<__< 

š__%ä_“ 

ogä“ 

Na

Ě 
Mšâ 

ga 

šă 

OU 

mgg“ 

mg 

šì 

AÉWN 

_U_u___ˇ 

Ill 

__ 

__.

A 

N

l 

NN 

__: 

ăřš 

ĚQN 

U_u___ˇ 

K 

®_b_N3m 

>Ů 

Iflšâ 

ONE; 

Emašmęšošâ

\

1 

WOÚWÄTQNĚMŇWNQQWN 

°m_\‰mk_!~ 

_u°%_m 

7 
_u2__U_m 

ný 

ıaâlˇhw 

še 

II___<mm_h°B 

N_šn§m_°

1 

Kw 

_ 

ac 

HW 
moc 

_

š 

ŽK 

Éřwoš 

T___šš_ 

Qoąamx 

ëıăoä 

măš

Q 
25

N 

Nmřwoa 

Ícšfiä 

%=m_mNm$ 

ŠÉNC 

ěšg 

NEMĚ

Q 
mě 

ŠŇŠ

Š

\

Ě

Ň 
mg 

`_| 

ì_w___NQš

Š 
Icëă 

gmąmă 

ăxop 

Wmwma 

m_Hmg_wNm8

\

Ě 

HW 
Aug 

Mmšš

Š 
I___Š_

_ 

QQQMŠ 

<š§__ 

ěâa<ä_ 

â_M__5

5 
äą

3

® 
Avg

W

`

_ 

N“w_3_NšMw 

+6 

ššă 

UU_ö<m%ł 

šwš_u__OH 

< 
Näa 

33 

Bag

< 
fläâ 

Ň 
Mwg 

C1 

M 

gjbš

Š 
I__šm_ 

<gm_

I 

ÉNEM 

Nmâäü

w 
85

8Š

Ň 
mg 

› 

NÓ_:_NoÉ 

Š 
Išš

_ 

<§m§ö<wŠ 

Qgš 

_, 

är 

mäą 

šäš 

ągä

Š

Ň
Š 

Nšbšm 

ššă 

L6ăO_mgëÉ_ 

ga 

Nmgašâš 

mňš 

šwE_^m_ 

mv 

„WS ñvQ3S 

1__` 

Í:

©

Ť

‰ 

`

_

V

O

T

G 

Ň 

ng“ 

gšš

3 
I 

Ě

Ě
ŠW 

gfim 

M_uO_mmă

M 
__w_1_oC 

QE<_UOC 

n_ď&ˇ°_^_ä

Q 

__M<WHm<‹ 

8__6<m`_ 

gš 

ăi

Ě 
39, 

Ă“ 

\_ 

ĂÄQNQ 

„W 

mop' 

__^m


